
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 

Wójta Gminy Chodel 

z dnia 4 marca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego o charakterze pożytku publicznego w formie powierzenia 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz.40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2023 r., poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego o charakterze pożytku publicznego w formie powierzenia w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy ds. rolnictwa, 

leśnictwa, ochrony środowiska, kultury i sportu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   Wójt Gminy 
/-/ 

     Przemysław Kowalski 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do 

Zarządzenia nr 26/2024 
Wójta Gminy Chodel 

z dnia 4 marca 2024 r. 
 

 
 

Wykaz oferentów, którym udzielono dotacji na realizację zadania                              
publicznego  w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                                 

w 2024 roku 
 
 

L.p. Oferent Tytuł oferty 

Przyznana 
kwota 
dotacji 

( zł) 
 

1. 

Lubelski Klub Karate 
Kyokushin 20-060 Lublin                 
ul. Głowackiego 35 
 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
5 000,00 

2. 

Młodzieżowy Klub Sportowy 
„SYGNA” z siedzibą                        
w 24-350 Chodel                             
ul. Fantastyczna 3 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu 
45 000,00 

ŁĄCZNIE: 50 000,00 

 
 

  Wójt Gminy 
/-/ 

     Przemysław Kowalski 
 


